
Jaws Helles

Jaws  Pilsner 

Jaws (овсяный стаут)

Jaws Blanche (нефильтрованное)

Jaws Lager (светлое)

Jaws Weizen

Jaws Екатерина

ПИВО

325

325

385

395

385

395

395

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Лимонад Aпельсин Брусника

Лимонад Mедовая Cодовая

Лимонад Kрафт

Лимонад Sunset Spritz 

Гранатовый Шафа б/а

Coca-Сола

Фанта

Doctor Рepper

Лапочка

Чупа Чупс

Виват Манго

Ботаника

Морс Мираторг

Бакунин

Сок Il primo 

Cок Риоба

Вода Айс Маунтин

325

325

325

325

325

300

300

350

325

285

185

325

185

325

195

195

90

ЧАЙ/КОФЕ/ГЛИНТВЕЙН

Чай ягодный

Чай пакетированный

Глинтвейн б/а (250/400 мл)

Кофе (200/400 мл)

    170

     40

185/205

150/300
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